

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 02

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCIÓN - ITP
Nro de Identificación : 00194

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	10/02/2022	1	CITE PRODUCTIVO MAYNAS	060500010009	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	23.23.11	1	1600	1	1600			1	1600
2	10/02/2022			410100070001	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS	23.24.21	1	1856	8	14848			8	14848
3	10/02/2022			605500010085	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GENERADOR ELÉCTRICO	23.24.71	1	4111.5	1	4111.5			1	4111.5
4	10/02/2022			602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	1	1500	3	4500			3	4500
5	10/02/2022			602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	23.24.71	1	1500	9	13500			9	13500
6	10/02/2022			526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	23.27.11.99	1	10780	1	10780			1	10780
7	10/02/2022			605500010082	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS YESTABILIZADORES	23.24.71	1	500	8	4000			8	4000
8	10/02/2022			357600020681	COMPRA DE HIPOCLORITO DE CALCIO 69% X 1 kg	23.18.21	1	13	150	1950			150	1950
9	10/02/2022			357600040019	POLICLORURO DE ALUMINIO	23.18.21	1	8.5	348	2958			348	2958
10	10/02/2022			600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.24.21	1	14000	1	14000			1	14000
11	10/02/2022			600100040019	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	23.24.21	1	22000	1	22000			1	22000
12	10/02/2022			500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	1	18500	1	18500			1	18500
13	10/02/2022			890200010016	BOTA DE PVC	23.16.14	1	32	30	960			30	960
14	10/02/2022			890300020008	MOCHILA IMPERMEABLE DE NAILON	23.12.11	1	50	40	2000			40	2000
15	10/02/2022			894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	23.12.11	1	13.5	100	1350			100	1350
16	10/02/2022			899600020250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	23.12.11	1	39	100	3900			100	3900
17	10/02/2022			899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	23.12.11	1	40	30	1200			30	1200
18	10/02/2022			899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	23.12.11	1	32	100	3200			100	3200
19	10/02/2022			899600080441	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	23.12.11	1	32	30	960			30	960
20	10/02/2022			899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	1	24	30	720			30	720
21	10/02/2022			899600150012	CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C	23.12.11	1	140	8	1120			8	1120
22	10/02/2022			899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	23.12.11	1	58	50	2900			50	2900
23	10/02/2022			899600170074	GUARDAPOLVO DE POLIESTER MANGA LARGA UNSEX	23.12.11	1	42	28	1176			28	1176
24	10/02/2022			475100040299	FOLDER EN PAPEL COUCHE BARNIZADO MATE TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	23.15.12	1	2.5	2500	6250			2500	6250
25	10/02/2022			646100050675	PORTA AFICHE DE ACRILICO TAMAÑO A4	23.15.12	1	38	20	760			20	760
26	10/02/2022			646100051521	PORTA NOMBRE DE ACRILICO 2 mm X 8 cm X 25 cm	23.15.12	1	28	20	560			20	560
27	10/02/2022			716000010266	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PVC TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	23.15.12	1	1.3	2500	3250			2500	3250
28	10/02/2022			717200010011	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	23.15.12	1	5.5	2500	13750			2500	13750
29	10/02/2022			501100170116	BOLSA DE NOTEX CON ASAS	23.1.99.1.99	1	4	2500	10000			2500	10000
30	10/02/2022			717200030316	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO 15.5 cm X 21 cm X 175 HOJAS	23.15.12	1	14	500	7000			500	7000
31	10/02/2022	1	OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	5000	3	15000			3	15000
32	10/02/2022			860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	23.29.11	1	4000	6	24000			6	24000
33	10/02/2022	1		151200040110	SOPORTE DE ACERO PARA TUBO RÍGIDO 1.1 cm X 1.8 cm X 4.2 cm	2.3.1.11.15	1	12	22	264			22	264
34	10/02/2022			152100020099	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 in DE 2 OREJAS	2.3.1.11.1.1	1	11	22	242			22	242
35	10/02/2022			152100030041	ABRAZADERA DE PVC 1 1/2 in X 3 in	2.3.1.6.1.1	1	10	24	240			24	240
36	10/02/2022			203400120117	ADHESIVO EPOXICO EN GEL X 1 Kg	2.3.1.5.4.1	1	2	1	2			1	2
37	10/02/2022			960700100041	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	2.3.1.6.1.99	1	5	48	240			48	240
38	10/02/2022			960700100053	ADAPTADOR CON ROSCA MACHO DE CPVC 1/2 in	2.3.1.6.1.99	1	2	1340	2680			1340	2680
39	10/02/2022			962400100257	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 90° CLASE 10	2.3.1.6.1.3	1	8	314	2512			314	2512
				962600110012	CRUZ PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in CLASE 10	2.3.1.11.1.1	1	6	24	144			24	144
				962900070005	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 45°	2.3.1.6.1.3	1	5	22	110			22	110
				963100190010	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 8 in	2.3.1.11.1.1	1	5	22	110			22	110
				963100190036	NIPLE DE PVC 1/2 in X 3 in	2.3.1.11.1.1	1	5	600	3000			600	3000
				963400050020	MANGUERA DE SILICONA 1/2 in DIAMETRO X 25 m	2.3.1.8.2.1	1	25	12	300			12	300
				964200100093	REDUCCIÓN CON ROSCA DE PVC TIPO BUSHING 1 1/2 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	1	10	68	680			68	680
				967600180010	UNIÓN CON ROSCA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 16 in	2.3.1.11.1.5	1	10	528	5280			528	5280
				967700030070	TEE CON ROSCA DE PVC 1/2 in CLASE 10	2.3.1.9.1.99	1	15	462	6930			462	6930
				967800060025	VÁLVULA DE BOLA DE PVC 1/2 in DE DOBLE UNIÓN UNIVERSAL	2.3.1.9.1.99	1	28	68	1904			68	1904
				969800030404	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 1/2 in X 5 m	2.3.1.5.4.1	1	20	20	400			20	400
				969800030577	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 1/2 in X 3 m	2.3.1.6.1.1	1	20	50	1000			50	1000



Firma Digital



Firmado digitalmente por ISIDORA FAJARDO
Fecha: 10.02.2022 20:21:30 -05:00
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente por ARROYO
SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR
Fecha: 10.02.2022 20:18:47 -05:00

51	10/02/2022
52	10/02/2022
53	10/02/2022
54	10/02/2022
55	10/02/2022
56	10/02/2022
57	10/02/2022
58	10/02/2022
59	10/02/2022
60	10/02/2022
61	10/02/2022
62	10/02/2022
63	10/02/2022
64	10/02/2022
65	10/02/2022
66	10/02/2022
67	10/02/2022
68	10/02/2022
69	10/02/2022
70	10/02/2022
71	10/02/2022
72	10/02/2022
73	10/02/2022
74	10/02/2022
75	10/02/2022
76	10/02/2022
77	10/02/2022
78	10/02/2022
79	10/02/2022
80	10/02/2022
81	10/02/2022
82	10/02/2022
83	10/02/2022
84	10/02/2022
85	10/02/2022
86	10/02/2022
87	10/02/2022
88	10/02/2022
89	10/02/2022



Firma Digital

Firmado digitalmente por SAABEDRA HENRY SCOTT FIR
 Motivo: Doy V° B°
 Fecha: 10.02.2022 20:19:01 -05:00

97	10/02/2022
98	10/02/2022
99	10/02/2022
100	10/02/2022
101	10/02/2022
102	10/02/2022
103	10/02/2022
104	10/02/2022
105	10/02/2022
106	10/02/2022
107	10/02/2022
108	10/02/2022
109	10/02/2022
110	10/02/2022
111	10/02/2022
112	10/02/2022
113	10/02/2022
114	10/02/2022

1

CITE ACUÍCOLA
AHUASHIYACU



Firmado digitalmente por ARROYO
 SAABEDRA HENRY SCOTT FIR
 46807660 hard
 Motivo: Doy V° B°
 Fecha: 10.02.2022 20:19:01 -05:00

830800010084	MANGUERA DIFUSORA DE BURBUJAS PARA TANQUE DE FIBRA DE VIDRIO X 50 m	2.3. 1 9. 1 99	1	100	7	700		7	700
080300010054	ALIMENTO PARA PECES	2.3. 1 1. 1 2	1	9	5475	49275		5475	49275
070400190213	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	2.3. 1 5. 4 1	1	1	224	224		224	224
203400120349	CUARZO X 1 kg	2.3. 1 6. 1 99	1	12	200	2400		200	2400
351000010133	CARBON ACTIVADO GRAN	2.3. 1 8. 2 1	1	13	40	520		40	520
411000010021	ARCO DE SIERRA DE 18 in	2.3. 1 99. 1 1	1	3	4	12		4	12
419200070003	HOJA DE SIERRA 12 in	2.3. 1 6. 1 3	1	2	8	16		8	16
737000010073	PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal	2.3. 1 5. 1 2	1	8	1	8		1	8
830800010008	PIEDRA DIFUSORA DE AIRE X 10 cm PARA ACUARIO	2.3. 1 99. 1 99	1	25	100	2500		100	2500
962400100257	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 90° CLASE 10	2.3. 1 6. 1 3	1	10	20	200		20	200
963400050018	MANGUERA DE SILICONA 3/16 in X 100 m	2.3. 1 8. 2 1	1	15	7	105		7	105
967300070268	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	2.3. 1 6. 1 99	1	15	20	300		20	300
967800051143	VÁLVULA DE AIRE DE PVC 2 in X 12 13/32 in	2.3. 1 6. 1 1	1	35	200	7000		200	7000
967800060017	VÁLVULA DE BOLA DE PVC 1 1/2 in DE DOBLE UNIÓN UNIVERSAL	2.3. 1 9. 1 99	1	45	1	45		1	45
969800030893	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 1/2 in X 2.9 mm X 5 m	2.3. 1 6. 1 1	1	25	20	500		20	500
715000190012	REGLA DE METAL 1 m	2.3. 1 5. 1 2	1	100	3	300		3	300
830700040017	CARCAL DE 50 cm X 45 cm	2.3. 1 99. 1 99	1	80	12	960		12	960
092200010396	SAL GRUESA	2.3. 1 1. 1 1	1	10	275	2750		275	2750
133000240065	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	2.3. 1 5. 3 1	1	3	225	675		225	675
133000410151	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO	2.3. 1 5. 3 1	1	18	117	2106		117	2106
135000080101	ESCOBILLÓN DE CERDA PLÁSTICA X 45 cm	2.3. 1 5. 3 1	1	15	30	450		30	450
135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3. 1 5. 3 1	1	5	90	450		90	450
135000190092	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 cm APROX.	2.3. 1 9. 1 2	1	14	12	168		12	168
135000210006	PAÑO ABSORBENTE	2.3. 1 5. 3 1	1	8	144	1152		144	1152
139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3. 1 5. 3 1	1	10	162	1620		162	1620
151200070018	CINTILLO DE PLÁSTICO 3.5 mm X 30 cm APROX.	2.3. 1 11. 1 1	1	0.1	4,800	480		4800	480
169900120165	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA X 2 L	2.3. 1 7. 1 1	1	12	50	600		50	600
169900120166	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA X 1 L	2.3. 1 7. 1 1	1	12	30	360		30	360
283400120047	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3. 1 5. 4 1	1	50	4	200		4	200
350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3. 1 8. 2 1	1	10	225	2250		225	2250
351000020227	BICARBONATO DE SODIO P.A. X 25 kg	2.3. 1 1. 1 2	1	25	75	1875		75	1875
353800010001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	2.3. 1 8. 2 1	1	11	60	660		60	660
495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	2.3. 1 8. 2 1	1	15	2	30		2	30
501100041485	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 80 cm COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 99 99	1	15	24	360		24	360
501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	2.3. 1 11. 1 5	1	15	24	360		24	360
504100010003	BOTELLA DE PLÁSTICO CON TAPA 500 mL	2.3. 1 99. 1 99	1	5	24	120		24	120
511000070008	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 100 mL	2.3. 1 8. 2 1	1	60	4	240		4	240
511000070015	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 50 mL	2.3. 1 8. 2 1	1	60	2	120		2	120
511000080054	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 100 mm CON TAPA ROSCA	2.3. 1 8. 2 1	1	15	50	750		50	750
512000160154	GRADILLA DE POLIPROPILENO PARA 60 TUBOS DE 16 mm X 180 mm	2.3. 1 8. 2 1	1	30	5	150		5	150
512000220485	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 140 mm	2.3. 1 8. 2 1	1	10	200	2000		200	2000
541100021611	NORMA IRAM 113060 GUANTES DE LÁTEX PARA EXÁMENES MÉDICOS, ESTÉRILES O NO, PARA USAR UNA ÚNICA VEZ.	2.3. 1 9. 1 1	1	70	10	700		10	700
586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	2.3. 1 8. 1 99	1	13	20	260		20	260
602220300008	CONTADOR MANUAL DE 0-9999	2.6. 3 2. 2 1	1	55	10	550		10	550
717200290141	PAPEL ALUMINIO DE 30 cm X 16 m	2.3. 1 5. 1 2	1	45	12	540		12	540
805200010023	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 17 cm APROX.	2.3. 1 6. 1 4	1	10	10	100		10	100
805200010061	PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER NUMERADO DE 5 cm X 20 cm	2.3. 1 6. 1 4	1	0.1	1,000	100		1000	100
672235280001	ELECTROBOMBA	2.6. 3 2. 9 99	1	3982.98	2	7965.96		2	7965.96
351000010225	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE AMONIO EN AGUA RANGO 0.010-300 mg/L X 500 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	1	100	13	1300		13	1300
351000010231	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRITO EN AGUA (RANGO 0 10 ppm) X 50 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	1	100	13	1300		13	1300
351000010259	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE ALCALINIDAD EN AGUA (RANGO 0 - 200 ppm) X 50 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	1	100	16	1600		16	1600
351000010360	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRATO EN AGUA (RANGO 0 20 ppm) X 200 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	1	100	10	1000		10	1000
901500070037	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	2.3. 2 7. 11 2	1	3000	1	3000		1	3000
358600093073	KIT PARA CLONAMIENTO DE PRODUCTOS DE PCR X 40 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	1	1200	1	1200		1	1200
358600115134	KIT DE PRIMERS PARA AMPLIFICACIÓN DE GENES ESPECÍFICOS X 50 nmol	2.3. 1 8. 2 1	1	1500	1	1500		1	1500
606500260005	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOCLAVE VERTICAL	2.3. 2 4. 7 1	1	15000	1	15000		1	15000
511000080832	TUBO DE POLIPROPILENO PARA MICROCENTRIFUGA DE 1.5 mL X 1000	2.3. 1 8. 2 1	1	250	1	250		1	250
511000080929	TUBO DE POLIPROPILENO PARA PCR DE 200 µL CON TAPA X 1000	2.3. 1 8. 2 1	1	350	4	1400		4	1400
511000081412	TUBO DE POLIPROPILENO GRADUADO 1.5 mL COLOR AMBAR X 500	2.3. 1 8. 2 1	1	250	1	250		1	250
512000350063	TIPS 0.5 µL -10 µL X 500	2.3. 1 8. 2 1	1	50	10	500		10	500
512000350356	PUNTERA (TIPS) UNIVERSAL PARA PIPETA AUTOMATICA 10 µL - 200 µL COLOR AMARILLO X 1000	2.3. 1 8. 2 1	1	50	5	250		5	250
512000350477	PUNTERA (TIPS) PARA MICROPIPETA DE 0.1 µL - 20 µL X 1000	2.3. 1 8. 2 1	1	50	5	250		5	250
512000350557	PUNTERA (TIPS) UNIVERSAL PARA PIPETA AUTOMATICA 100 µL - 1000 µL COLOR AZUL X 500	2.3. 1 8. 2 1	1	50	5	250		5	250
351000020539	FORMALDEHIDO 37% P.A. X 1 L	2.3. 1 8. 2 1	1	30	12	360		12	360

115	10/02/2022			351500010007	SUSTITUTO DE XILENO X 5 L	2.3.1.8.2.1	1	100	10	1000			10	1000
116	10/02/2022			357600021032	AGENTE QUIMICO FIJADOR DE COLORANTE REACTIVO	2.3.1.8.2.1	1	800	1	800			1	800
117	10/02/2022			351000021130	SULFATO DE POTASIO DIHIDRATADO X 1000 g	2.3.1.8.2.1	1	200	1	200			1	200
118	10/02/2022			351000021902	SULFITO DE SODIO P.A. X 500 g	2.3.1.8.2.1	1	150	1	150			1	150
119	10/02/2022			351000023181	DIMETIL PARAFENILENDIAMINA P.A. X 25 g	2.3.1.8.2.1	1	250	1	250			1	250
120	10/02/2022			351000023337	CATALIZADOR DE KJELDAL X 250 TAB	2.3.1.8.2.1	1	710	1	710			1	710
121	10/02/2022			351000025836	SILICONA ANTIESPUMANTE X 100 g	2.3.1.8.2.1	1	472	3	1416			3	1416
122	10/02/2022			351000026357	ISOOCCTANO PARA HPLC X 4 L	2.3.1.8.2.1	1	100	2	200			2	200
123	10/02/2022			353800030033	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.8% X 2.5 L	2.3.1.8.2.1	1	93	1	93			1	93
124	10/02/2022			358600100147	AGUA PEPTONADA BUFFERADA X 500 g	2.3.1.8.2.1	1	250	1	250			1	250
125	10/02/2022			351000023198	ACIDO NITRICO P.A. 65% X 2.5 L	2.3.1.8.2.1	1	485	3	1455			3	1455
126	10/02/2022			351000023459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	2.3.1.8.2.1	1	145	2	290			2	290
127	10/02/2022			351000023474	ACETONA Q.P. X 2.5 L	2.3.1.8.2.1	1	135	1	135			1	135
128	10/02/2022			351000023721	ACIDO SULFURICO P.A. 97% X 2.5 L	2.3.1.8.2.1	1	125	7	875			7	875
129	10/02/2022			351000023787	AMONIAO SOLUCION P.A. 25% X 1 L	2.3.1.8.2.1	1	614	1	614			1	614
130	10/02/2022			351000025490	CARBONATO DE SODIO P.A. X 500 g	2.3.1.8.2.1	1	122	1	122			1	122
131	10/02/2022			353700030001	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	2.3.1.8.2.1	1	90	22	1980			22	1980
132	10/02/2022			351000025589	VIBRIO ALGINOLYTICUS ATCC 17749	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
133	10/02/2022			351000026222	BURKHOLDERIA CEPACIA ATCC 25416	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
134	10/02/2022			358600030152	CEPA ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 29212	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
135	10/02/2022			358600030204	CEPA KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 13883	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
136	10/02/2022			358600030594	CEPA PSEUDOMONA AUREGINOSA ATCC 27853	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
137	10/02/2022			358600030694	CEPA DE STREPTOCOCCUS EQUI SPP ZOEPIDEMICUS ATCC 700400	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
138	10/02/2022			358600030751	CEPA BACILLUS CEREUS ATCC 14579	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
139	10/02/2022			358600030976	CEPA Bacillus subtilis ATCC 11773	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
140	10/02/2022			351000020392	CLORURO DE SODIO INDUSTRIAL X 50 kg	2.3.1.8.2.1	1	200	1	200			1	200
141	10/02/2022			357600040068	CLORO GRANULADO 70% X 1 kg	2.3.1.8.2.1	1	92	4	368			4	368
142	10/02/2022			497000020692	CEPILLO DE NAILON PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL 36 mm X 18.5 cm	2.3.1.5.3.1	1	15	4	60			4	60
143	10/02/2022			646400010071	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA PAPEL HIGIENICO	2.3.1.7.1.1	1	124	2	248			2	248
144	10/02/2022			646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	1	240	3	720			3	720
145	10/02/2022			646100030154	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 24 L APROX.	2.3.1.5.3.1	1	43	14	602			14	602
146	10/02/2022			646100030152	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVÉN 60 L APROX.	2.3.1.5.3.1	1	55	3	165			3	165
147	10/02/2022			646100030180	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 240 L APROX.	2.3.1.5.3.1	1	285	1	285			1	285
148	10/02/2022			746472380013	PERCHERO METALICO DE 2 COLGADORES	2.6.3.2.1.2	1	22	12	264			12	264
149	10/02/2022			358600060090	NUCLEOTIDO PARA PCR (MIX)	2.3.1.8.2.1	1	1	1000	1000			1000	1000
150	10/02/2022			512000060171	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE LECTURA RAPIDA X 250	2.3.1.8.2.1	1	500	1	500			1	500
151	10/02/2022			358600100586	AGAR UREA DE CHRISTENSEN SIN ADITIVO X 500 g	2.3.1.8.2.1	1	400	1	400			1	400
152	10/02/2022			512000281216	BACTERIAS NITRIFICANTES X 4 L	2.3.1.8.2.1	1	1300	8	10400			8	10400
153	10/02/2022			357600040058	ACONDICIONADOR DE AGUA PARA ELIMINAR AMONIO X 250 mL	2.3.1.8.2.1	1	229	14	3206			14	3206
154	10/02/2022			600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	1	25000	1	25000			1	25000
155	10/02/2022			022000010081	ACONDICIONAMIENTO DE SISTEMA DE DRENAJE PARA LAS AGUAS PLUVIALES	2.3.2.4.2.1	1	20000	1	20000			1	20000
156	10/02/2022			605500050029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA	2.3.2.4.7.1	1	8000	1	8000			1	8000
157	10/02/2022			607500010507	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	2.3.2.4.7.1	1	3565	1	3565			1	3565
				609600010191	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE DE AGUA	2.3.2.4.7.1	1	6000	1	6000			1	6000
				600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.7.1	1	6000	1	6000			1	6000
				606500260559	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA AIREADORA - BLOWER	2.3.2.4.7.1	1	6000	1	6000			1	6000
				207100060520	BIODIGESTOR DE POLIETILENO X 7000 L	2.3.1.99.1.99	1	1500	12	18000			12	18000
				672227260010	COMPRESORA DE AIRE DE 2 HP	2.6.3.2.9.99	1	900	1	900			1	900
				672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2.6.3.2.9.99	1	800	1	800			1	800
				675001050001	AMOLADORA	2.6.3.2.9.99	1	800	1	800			1	800
				675026900001	MAQUINA DE SOLDAR	2.6.3.2.9.99	1	800	1	800			1	800
166	10/02/2022	1		071100380761	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS PRIMARIOS	23.29.11	1	3500	3	10500			3	10500
167	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	3000	6	18000			6	18000
168	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	3500	6	21000			6	21000
169	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	3500	6	21000			6	21000
170	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	3000	6	18000			6	18000
171	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	1	3500	6	21000			6	21000
172	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	1	3000	6	18000			6	18000
173	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	1	3000	6	18000			6	18000
174	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	1	3000	6	18000			6	18000
175	10/02/2022			210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	1	3000	6	18000			6	18000
176	10/02/2022			526000130468	ACONDICIONAMIENTO DE ESTANTERIA METÁLICA	23.27.11.99	1	36500	1	36500			1	36500
177	10/02/2022			870500030019	SERVICIO DE INTERNET	23.22.23	1	4572	12	54864			12	54864
178	10/02/2022			605500050006	MANTENIMIENTO Y REACTIVACIÓN DE POZOS A TIERRA	23.24.71	1	5300	1	5300			1	5300
179	10/02/2022			354300110003	GAS ARGÓN	23.13.12	1	2000	10	20000			10	20000
180	10/02/2022			419200020118	ESTELITE EN VARILLA DE 5 MM DE DIAMETRO GRADO N°12	23.16.1.99	1	120	150	18000			150	18000
181	10/02/2022			767400052452	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 730 P2V72A GRIS	23.15.12	1	793	3	2379			3	2379
182	10/02/2022			767400052453	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 730 P2V73A NEGRO FOTOGRÁFICO	23.15.12	1	795	3	2385			3	2385
183	10/02/2022			672254910001	ESMERIL ELECTRICO	23.15.12	1	2500	1	2500			1	2500



Firma Digital

Firmado digitalmente por TRONCOSO SMANIEGO Ana Isidora
AD 701019604772-0
DPS B
Fecha: 10/02/2022 20:19:11 -05:00



Firmado digitalmente por ARROYO SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR 46807660 hard
Motivo: Doy V B°
Fecha: 10.02.2022 20:19:11 -05:00

184	10/02/2022	1	CITE FORESTAL MAYNAS	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGÍA - UPS	26.32.94	1	850	3	2550		3	2550
185	10/02/2022			740800280001	ADAPTADOR INALAMBRICO PARA RED	26.32.32	1	110	12	1320		12	1320
186	10/02/2022			411000090195	CUCHILLA PLANA 2 mm x 14 mm x 14 mm	23.1.99.11	1	20	200	4000		200	4000
187	10/02/2022			411000060018	DISCO DE SIERRA CIRCULAR 14 IN	23.1.99.11	1	700	1	700		1	700
188	10/02/2022			416400010202	JUEGO DE LLAVES ALLEN X 10 PIEZAS	23.1.99.11	1	80	1	80		1	80
189	10/02/2022			419200020324	CINTA PARA SIERRA ELECTRICA 25 MM X 5/8 X 3.20	23.1.99.11	1	90	7	630		7	630
190	10/02/2022			419200020223	CINTA PARA SIERRA ELECTRICA 3/4 IN X 50 M	23.1.99.11	1	90	7	630		7	630
191	10/02/2022			419200020193	PIEDRA DIAMANTADA PARA AFILAR DIENTE DE WIDIA DE 100 MM X 4 MM X 20 MM	23.1.99.1.99	1	250	5	1250		5	1250
192	10/02/2022			020500010001	PIEDRA ESMERIL REDONDA 1 IN X 8 IN	23.1.99.1.99	1	150	7	1050		7	1050
193	10/02/2022			020500010022	PIEDRA ESMERIL REDONDA 1/2 IN X 10 IN	23.1.99.1.99	1	150	7	1050		7	1050
194	10/02/2022	1	DIRECCIO DE OPERACIONES	175500060006	ACEITE REFRIGERANTE R-12	23.13.13	1	215	20	4300		20	4300
195	10/02/2022			175500140065	GRASA LUBRICANTE X 1 KG	23.13.13	1	95	20	1900		20	1900
196	10/02/2022			901000010004	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE	23.21.21	1	4226	12	50712		12	50712
197	10/02/2022	2	CITE PESQUERO CALLAO	172100080009	GASOHOL	23.13.11	1	1200	1	1200		1	1200
198	10/02/2022			901000010004	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE	23.21.21	1	15340	1	15340		1	15340
199	10/02/2022	1	CITE CALL LIMA	609600010132	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA DE AGUA	23.24.71	1	9000	1	9000		1	9000
200	10/02/2022			512000281373	ALMOHADILLA DE FIELTRO BLANCO PARA ENSAYO DE SOLIDEZ AL FROTE	23.18.21	1	10000	1	10000		1	10000
201	10/02/2022			071100381539	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO DE PROGRAMA DE CAPACITACION	23.27.11.99	1	14414	1	14414		1	14414
202	10/02/2022			172100070020	DIESEL B5 S50	23.13.11	1	14	80	1120		80	1120
203	10/02/2022			172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	23.13.11	1	22	320	7040		320	7040
204	10/02/2022			071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO / ESPECIALISTA EN GESTIÓN Y DESARROLLO DE SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL SECTOR CALZADO Y AFINES	23.29.11	1	8000	3	24000		3	24000
205	10/02/2022			607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	1	1326	2	2652		2	2652
206	10/02/2022			600100020023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO	23.24.21	1	1000	1	1000		1	1000
207	10/02/2022			600100020006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO ELECTRICO	23.24.21	1	1500	1	1500		1	1500
208	10/02/2022			901500020008	SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS	23.27.11.2	1	8000	1	8000		1	8000
209	10/02/2022	1	CITE MADERA LIMA	607500030403	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FRESADORA	23.24.71	1	36000	1	36000		1	36000
210	10/02/2022			070500011188	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRA, LECTURA Y REGISTRO DE RESULTADO DEPRUEBA RÁPIDA COVID-19 IgG/IgM	23.27.11.99	1	3894	1	3894		1	3894
211	10/02/2022	1	CITE CALL LIMA (FONDECYT)	170100030839	SERVICIO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE INCIDENTES DE SOPORTETECNOLÓGICO	23.29.11	1	3500	1	3500		1	3500
212	10/02/2022			210100010194	SERVICIO DE APOYO EN PROYECTOS	26.71.43	1	10000	2	20000		2	20000
213	10/02/2022			070100164384	CONSULTORÍA PARA EVALUACIÓN TÉCNICA DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN	26.71.43	1	126600	1	126600		1	126600
214	10/02/2022			603000480168	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MEGÓMETRO	26.71.43	1	1100	1	1100		1	1100
215	10/02/2022			608500100110	SERVICIO DE CALIBRACION DE PESA PATRON	26.71.43	1	3100	1	3100		1	3100
216	10/02/2022			606500260482	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS DE LABORATORIO	26.71.43	1	1000	1	1000		1	1000
217	10/02/2022			608500100023	SERVICIO DE CALIBRACION DEL PIE DE REY	26.71.43	1	2400	1	2400		1	2400
218	10/02/2022			608500040012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BALANZA DE PRECISION	26.71.43	1	1500	1	1500		1	1500
219	10/02/2022			608500040036	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE BALANZA DE PRECISION	26.71.43	1	3600	1	3600		1	3600
220	10/02/2022	1	CITE PESQUERO PIURA	210100020035	SERVICIO DE APOYO EN AUDITORIA INTERNA	23.29.11	1	12000	12	144000		12	144000
221	10/02/2022			501100041906	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO	23.15.31	1	21	5	105		5	105
222	10/02/2022			133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL APROX	23.15.31	1	7.5	12	90		12	90
223	10/02/2022			135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm aprox.	23.15.31	1	13.8	2	27.6		2	27.6
224	10/02/2022			139200500028	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 gal	23.15.31	1	55	3	165		3	165
225	10/02/2022			350500030002	AGUA DESTILADA X 20 L	23.18.21	1	25	2	50		2	50
226	10/02/2022			353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	23.18.21	1	12	14	168		14	168
227	10/02/2022			133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	23.15.31	1	15	3	45		3	45
228	10/02/2022			133000140028	AMBIENTADOR IMPREGNADO PARA AUTOMOVIL	23.15.31	1	17.5	12	210		12	210
229	10/02/2022			133000160109	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	23.15.31	1	84	1	84		1	84
230	10/02/2022	2	DIRECCION EJECUTIVA	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.15.31	1	2	8	16		8	16
231	10/02/2022			135000090066	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA X 6	23.15.31	1	15.5	1	15.5		1	15.5
232	10/02/2022			135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	23.15.31	1	8.8	2	17.6		2	17.6
233	10/02/2022			139200160356	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 M	23.15.31	1	6	8	48		8	48
234	10/02/2022			353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P X 1 L	23.18.21	1	29.5	1	29.5		1	29.5
235	10/02/2022			895700080803	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO COLOR AMARILLO	23.15.31	1	7	2	14		2	14
236	10/02/2022			172100080009	GASOHOL 95 PLUS	23.13.11	1	19200	1	19200		1	19200
237	10/02/2022			901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	23.21.21	1	9000	12	108000		12	108000
238	10/02/2022			150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO	23.22.51	1	2500	12	30000		12	30000
239	10/02/2022			210100010427	SERVICIO DE PAGO A PAJE A CONCESIONARIO	23.27.11.99	1	1680	1	1680		1	1680
240	10/02/2022	2	DIRECCION EJECUTIVA	210100040188	SERVICIO RECOPIACIÓN Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE PROYECTOS DE LEY	23.29.11	1	8000	1	8000		1	8000
241	10/02/2022			901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	23.21.22	1	9120	12	109440		12	109440
242	10/02/2022			32220757009	CAFETERA	26.32.92	1	250	1	250		1	250
243	10/02/2022			112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	26.32.91	1	1400	1	1400		1	1400
244	10/02/2022			0358600100003	AGAR AGAR X 500 g	2.3.1.99.1.2	1	340	1	340		1	340
245	10/02/2022	2	DIRECCION EJECUTIVA	358600030140	CEPA DE SALMONELLA TYPHIMURIUM ATCC 14028	2.3.1.99.1.99	1	350	1	350		1	350
246	10/02/2022			358600030318	CEPA SALMONELLA ENTERITIDIS ATCC 13076	2.3.1.99.1.99	1	280	1	280		1	280



Firmado digitalmente por ARROYO SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR
 Motivo: Doy V° B°
 Fecha: 10/02/2022 20:19:22 -05:00



247	10/02/2022	1	CITE AGROINDUSTRIAL OXAPAMPA	358600030817	CEPA SALMONELLA TYPHI TIPO ATCC 6539	2.3.1.99.1.99	1	400	1	400		1	400
248	10/02/2022			358600030535	CEPA SALMONELLA DIARIZONAE ATCC 12325	2.3.1.99.1.99	1	350	1	350		1	350
249	10/02/2022			358600030166	CEPA ESCHERICHIA COLI BL2	2.3.1.99.1.99	1	450	1	450		1	450
250	10/02/2022			358600030809	CEPA ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 7080	2.3.1.99.1.99	1	370	1	370		1	370
251	10/02/2022			358600030300	CEPA SACCHAROMYCES CEREVISIAE ATCC 2601	2.3.1.99.1.99	1	360	1	360		1	360
252	10/02/2022			358600030699	CEPA ASPERGILLUS BRASILIENSIS ATCC 16404	2.3.1.99.1.99	1	400	1	400		1	400
253	10/02/2022			358600030054	CEPA ASPERGILLUS NIGER ATCC 16404	2.3.1.99.1.99	1	450	1	450		1	450
254	10/02/2022			358600030378	CEPA FLAVOBACTERIUM	2.3.1.99.1.99	1	450	1	450		1	450
255	10/02/2022			358600030739	CEPA PENICILLIUM CHRYSOGENUM THOM, ANAMORPH ATCC 11709	2.3.1.99.1.99	1	700	1	700		1	700
256	10/02/2022			358600051244	SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 1 µS/cm X 473 mL APROX.	2.3.1.99.1.2	1	950	1	950		1	950
257	10/02/2022			035860005124	SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 5 µS/cm X 100 ML	2.3.1.99.1.2	1	480	1	480		1	480
258	10/02/2022			358600051680	SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 10 µS/cm X 100 mL	2.3.1.99.1.2	1	480	1	480		1	480
259	10/02/2022			512000220039	PLACA PETRI DE VIDRIO CLASE A 15 mm X 100 mm	2.3.1.8.2.1	1	10	100	1000		100	1000
260	10/02/2022			512000350419	PUNTA PARA PIPETA AUTOMATICA 1000 µL - 5000 µL X 100	2.3.1.8.2.1	1	250	1	250		1	250
261	10/02/2022			512000350271	PUNTA PARA PIPETA AUTOMATICA 100 µL - 1000 µL X 500	2.3.1.8.2.1	1	400	1	400		1	400
262	10/02/2022			512000035055	PUNTA PARA PIPETA 500 µL - 5000 µL X 20	2.3.1.8.2.1	1	70	5	350		5	350
263	10/02/2022			495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	2.3.1.8.2.1	1	90	1	90		1	90
264	10/02/2022			495700280071	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL Nº 6.5	2.3.1.8.2.1	1	1	50	50		50	50
265	10/02/2022			353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	2.3.1.99.1.2	1	11	20	220		20	220
266	10/02/2022			717200360003	PAPEL ALUMINIO 30 cm X 50 m	2.3.1.99.1.99	1	30	4	120		4	120
267	10/02/2022			169400320038	ENCENDEDOR A GAS	2.3.15.32	1	60	1	60		1	60
268	10/02/2022			495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	1	2	20	40		20	40
269	10/02/2022			358600100867	AGAR EXTRACTO DE LEVADURA GLUCOSA CLORANFENICOL (AGAR YGC) X 500 g	23.1.99.12	1	2580	2	5160		2	5160
270	10/02/2022			358600101334	AGAR CHROMOCULT PARA COLIFORMES Y E. COLI X 500 g	23.1.99.12	1	2500	2	5000		2	5000
271	10/02/2022			751000070043	JUEGO DE PESAS PATRON PARA CALIBRACION DE BALANZA CLASE E2 DE 1 g A 1000 g X 10 PIEZAS	23.16.1.99	1	20000	1	20000		1	20000
272	10/02/2022			358600051220	SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD 100 µS/cm 250 mL	23.1.99.12	1	120	1	120		1	120
273	10/02/2022			071100387423	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN COMERCIAL	2.3.2.9.1.1	1	4000	6	24000		6	24000
274	10/02/2022	1	AREA DE TESORERIA	170100030958	SERVICIO DE LICENCIA DE USO Y SOPORTE TÉCNICO DE APLICATIVO INFORMÁTICO PARA LA FACTURACIÓN DE INGRESOS	23.27.43	1	1000	12	12000		12	12000
275	10/02/2022			89.96.0013.0028	MANDIL DE PVC	23.12.11	1	22	10	220		10	220
276	10/02/2022			89.02.0001.0016	BOTA DE PVC	23.12.13	1	40	5	200		5	200
277	10/02/2022			17.42.0002.0009	GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	23.13.12	1	240	20	4800		20	4800
278	10/02/2022			13.30.0024.0114	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%	23.15.31	1	10	5	50		5	50
279	10/02/2022			13.30.0016.0141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	23.15.31	1	80	6	480		6	480
280	10/02/2022			13.50.0019.0087	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm APROX.	23.15.31	1	15	4	60		4	60
281	10/02/2022			13.50.0005.0075	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm APROX.	23.15.31	1	15	4	60		4	60
282	10/02/2022			13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.15.31	1	2	5	10		5	10
283	10/02/2022			16.99.0030.0014	ESCURRIDOR DE ACERO INOXIDABLE PARA VAJILLAS	23.17.11	1	400	2	800		2	800
284	10/02/2022			51.20.0032.0172	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 5 L	23.18.21	1	25	2	50		2	50
285	10/02/2022			51.20.0032.0164	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 2.5 L	23.18.21	1	30	2	60		2	60
286	10/02/2022			51.20.0013.0100	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	23.18.21	1	2	3	6		3	6
287	10/02/2022			51.10.0008.0057	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 150 mm CON TAPA ROSCA	23.18.21	1	5	18	81		18	81
288	10/02/2022			51.20.0013.0050	ESCOBILLA DE CERDA TUPIDAS PARA LAVAR BOTELLA	23.18.21	1	10	5	50		5	50
289	10/02/2022			49.57.0028.0134	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO CON POLVO TALLA M	23.18.21	1	3	100	250		100	250
290	10/02/2022			51.20.0016.0326	GRADILLA DE FIERRO PARA 18 TUBOS DE ENSAYO	23.18.21	1	50	1	50		1	50
291	10/02/2022			35.38.0001.0045	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 gal	23.18.21	1	50	10	500		10	500
				51.10.0015.0009	BOTELLA DE VIDRIO X 500 mL CON TAPA	23.18.21	1	1	8000	6400		8000	6400
				51.20.0032.0104	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 1 L	23.18.21	1	25	2	50		2	50
				51.20.0032.0116	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 600 mL	23.18.21	1	20	2	40		2	40
				51.20.0032.0113	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL	23.18.21	1	12	2	24		2	24
				51.20.0032.0117	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 50 mL	23.18.21	1	10	2	20		2	20
				50.38.0001.0004	BOTELLA DE VIDRIO VINERA X 750 mL	23.199.199	1	3	200	540		200	540
				50.38.0001.0006	BOTELLA DE VIDRIO PISQUERA X 750 mL	23.199.199	1	2	200	480		200	480
				50.33.0028.0019	TAPA DE PLASTICO PARA BOTELLA DE 750 ML	23.199.199	1	1	800	560		800	560
				60.22.0686.0012	BALANZA DE PRECISION DE 620 g	26.32.95	1	3000	1	3000		1	3000
				67.22.2726.0025	COMPRESORA DE AIRE DE 1 HP	26.32.999	1	1000	1	1000		1	1000
				67.22.9326.0001	SELLADORA DE IMPULSION	26.32.999	1	300	2	600		2	600
303	10/02/2022			13.30.0043.0116	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO X 4 LITROS	23.15.31	1	160	1	160		1	160
304	10/02/2022			60.96.0001.0063	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CALDERO	23.24.71	1	30000	1	30000		1	30000
305	10/02/2022			60.75.0003.0586	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOLEDORA DESPALLIDADORA	23.24.71	1	4000	1	4000		1	4000
306	10/02/2022			26.01.0003.0002	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DESPULPADO, EMPACADO Y CONGELADO DE FRUTOS TROPICALES	23.27.1199	1	36050	1	36050		1	36050
307	10/02/2022			67.22.8589.0001	PRECINTADORA	26.32.999	1	5000	1	5000		1	5000
308	10/02/2022			89.96.0013.0037	MANDIL DE PLASTICO GRUESO	23.12.11	1	15	1	15		1	15
309	10/02/2022			35.86.0005.2045	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 X 30 mL X 30	23.18.21	1	16	1	16		1	16
310	10/02/2022			35.38.0001.0055	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 99.9% P.A. X 2.5 L	23.18.21	1	250	3	750		3	750
311	10/02/2022			35.05.0003.0002	AGUA DESTILADA X 20L	23.18.21	1	37	30	1110		30	1110
312	10/02/2022			35.10.0007.0051	SOLUCIÓN PARA LA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 60 mL	23.18.21	1	70	3	210		3	210
313	10/02/2022			35.86.0005.2046	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 30 mL X 30	23.18.21	1	200	1	200		1	200



Firma Digital

Firmado digitalmente por:
 TIRONI, MARCO ANTONIO
 Isidora
 Motivo: 05-00
 Fecha: 10/02/2022 20:19:33 -05:00



Firmado digitalmente por:
 ARROYO SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR
 46807660 ha d
 Motivo: Doy V° B°
 Fecha: 10/02/2022 20:19:33 -05:00

314	10/02/2022	35.43.0005.0008	GAS HIDROGENO UHP 5.0 X 7 m3	23.199.12	1	3150	2	6300			2	6300
315	10/02/2022	35.43.0012.0002	GAS HELIO UHP X 8 m3	23.199.12	1	3600	2	7200			2	7200
316	10/02/2022	35.43.0023.0004	AIRE SINTETICO X 10 m3	23.199.12	1	763	4	3052			4	3052
317	10/02/2022	89.96.0013.0037	MANDIL DE PLASTICO GRUESO	23.12.11	1	15	6	90			6	90
318	10/02/2022	89.02.0003.0014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	23.12.13	1	95	2	190			2	190
319	10/02/2022	89.02.0003.0015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	23.12.13	1	95	3	285			3	285
320	10/02/2022	80.50.0005.0399	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS N° 9	23.16.14	1	1	300	300			300	300
321	10/02/2022	80.50.0005.0409	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 7	23.16.14	1	1	500	500			500	500
322	10/02/2022	49.55.0001.1456	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO X 100	23.18.21	1	35	3	105			3	105
323	10/02/2022	35.38.0001.0052	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 5 L	23.18.21	1	90	12	1080			12	1080
324	10/02/2022	35.10.0003.0286	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 12.8 mS/cm X 30 mL X 30	23.18.21	1	380	1	380			1	380
325	10/02/2022	35.10.0003.0087	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 12.8 mS/cm X 500 mL	23.18.21	1	169	1	169			1	169
326	10/02/2022	51.20.0015.0909	FRASCO DE PLASTICO X 2 L PARA MUESTRAS	23.18.21	1	1	1000	1000			1000	1000
327	10/02/2022	51.20.0015.0384	FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA Y CONTRATAPA X 500 mL	23.18.21	1	9	48	432			48	432
328	10/02/2022	51.20.0011.0002	ELECTRODO COMBINADO CON CUERPO DE VIDRIO PARA DETERMINACION DE pH	23.18.21	1	450	2	900			2	900
329	10/02/2022	35.86.0005.2044	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 X 30 mL X 30	23.18.21	1	200	1	200			1	200
330	10/02/2022	60.85.0010.0029	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOHIGROMETRO	23.24.71	1	230	2	460			2	460
331	10/02/2022	35.58.0002.0280	DISCO DE CONFIRMACIÓN DE Salmonella X 5 UNIDADES	23.18.21	1	68	10	680			10	680
332	10/02/2022	51.20.0022.0385	PLACA PARA RECuento DE MOHOS Y LEVADURA X 20	23.18.21	1	150	10	1500			10	1500
333	10/02/2022	49.57.0033.0003	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11	23.18.21	1	45	3	135			3	135
334	10/02/2022	49.57.0007.0021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	23.18.21	1	30	4	120			4	120
335	10/02/2022	35.10.0002.5152	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.01 X 30 mL	23.18.21	1	16	30	480			30	480
336	10/02/2022	35.86.0005.2044	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 X 30 mL X 30	23.18.21	1	200	1	200			1	200
337	10/02/2022	60.65.0026.0728	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO DIGITAL	23.24.71	1	700	1	700			1	700
338	10/02/2022	60.85.0010.0167	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE TERMÓMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	23.24.71	1	1050	1	1050			1	1050
339	10/02/2022	06.10.0003.0014	SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE PRENDAS	23.27.1199	1	2000	1	2000			1	2000
340	10/02/2022	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	23.13.11	1	16	600	9600			600	9600
341	10/02/2022	13.30.0040.0007	RON DE QUEMAR X 1 L	23.15.31	1	5	20	100			20	100
342	10/02/2022	35.86.0010.0854	PEPTONA DE CASEINA X 500 g	23.18.21	1	350	2	700			2	700
343	10/02/2022	35.76.0002.0676	SORBATO DE SODIO	23.18.21	1	200	1	200			1	200
344	10/02/2022	35.86.0010.1561	AGAR TRIPTICASA DE SOYA X 500 g	23.18.21	1	350	1	350			1	350
345	10/02/2022	35.86.0010.1562	CALDO TRIPTICASA SOYA X 500 g	23.18.21	1	350	1	350			1	350
346	10/02/2022	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	23.18.21	1	1	300	300			300	300
347	10/02/2022	35.05.0003.0002	AGUA DESTILADA X 20 L	23.18.21	1	37	5	185			5	185
348	10/02/2022	49.55.0001.1506	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L 40 g/m2	23.18.21	1	10	100	1000			100	1000
349	10/02/2022	51.10.0009.0003	MECHERO DE GAS BUNSEN	23.18.21	1	30	1	30			1	30
350	10/02/2022	54.11.0002.1810	NTP ISO 10282:2014 GUANTES DE LÁTEX QUIRÚRGICOS ESTÉRILES DE UN SOLO USO (TALLA M - L)	23.19.11	1	1	200	100			200	100
351	10/02/2022	29.05.0003.0028	JUEGO DE PINCELES DE PELO DE MARTA N° 2, 4, 6, 8, 10 y 12	23.199.199	1	5	10	50			10	50
352	10/02/2022	60.75.0002.0181	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRACTOR AGRÍCOLA	23.24.71	1	4128	1	4128			1	4128
353	10/02/2022	60.91.0001.0140	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTACIÓN METEOROLÓGICA	23.24.71	1	7080	1	7080			1	7080
354	10/02/2022	07.05.0004.0106	SERVICIO DE CAMPO PARA EL MANEJO DE LABORES CULTURALES AGRICOLAS	23.27.113	1	235800	1	235800			1	235800
355	10/02/2022	07.05.0001.0011	ANÁLISIS FÍSICO	23.27.1199	1	2933	1	2933			1	2933
356	10/02/2022	74.22.9415.0002	RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO CON LECTOR BIOMETRICO	26.32.11	1	6500	1	6500			1	6500
357	10/02/2022	50.15.0003.0083	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES PROMOCIONALES	23.29.11	1	27500	1	27500			1	27500
358	10/02/2022	47.03.0022.0701	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.90 m X 3.00 m	23.199.13	1	600	2	1200			2	1200
359	10/02/2022	85.21.0002.0053	PLACA RECORDATORIA DE MARMOL	23.199.14	1	300	1	300			1	300
360	10/02/2022	47.03.0023.0859	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI ARENADO 40 cm X 200 m	23.199.199	1	3000	1	3000			1	3000
361	10/02/2022	47.03.0023.0855	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO 1.92 m X 3.22 m	23.199.199	1	300	2	600			2	600
362	10/02/2022	47.03.0023.0856	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO 2.95 m X 4.17 m	23.199.199	1	550	1	550			1	550
363	10/02/2022	94.01.0004.0038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	23.25.199	1	200	1	200			1	200
364	10/02/2022	94.10.0002.0045	ALQUILER DE TOLDOS, ESTRADO, STAND, MESAS Y SILLAS	23.27.101	1	2500	1	2500			1	2500
365	10/02/2022	90.10.0006.0017	SERVICIO DE MOVILIDAD -	23.27.1199	1	113018	1	113018			1	113018
366	10/02/2022	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	23.13.11	1	16	200	3200			200	3200
367	10/02/2022	60.55.0001.0044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	23.24.71	1	6600	1	6600			1	6600
368	10/02/2022	60.55.0001.0021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	23.24.71	1	480	1	480			1	480
369	10/02/2022	60.35.0001.0084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	1	8000	1	8000			1	8000
370	10/02/2022	60.60.0001.0019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	23.24.71	1	16500	1	16500			1	16500
371	10/02/2022	60.20.0001.0102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.24.71	1	9600	1	9600			1	9600
372	10/02/2022	60.20.0001.0166	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	23.24.71	1	10800	1	10800			1	10800
373	10/02/2022	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	1	1440	1	1440			1	1440
374	10/02/2022	60.20.0001.0103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	23.24.71	1	1200	1	1200			1	1200
375	10/02/2022	17.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	23.13.11	1	14	60	840			60	840
376	10/02/2022	64.61.0005.2153	GATILLO DE PULVERIZADOR 17 cm APROX.	23.15.12	1	2	30	60			30	60
377	10/02/2022	50.11.0004.2751	BOLSA DE POLIETILENO 1.3 µm X 21 in X 22 in	23.15.12	1	0	1500	300			1500	300
378	10/02/2022	50.11.0004.2752	BOLSA DE POLIETILENO 1.3 µm X 25 in X 28 in	23.15.12	1	0	1500	300			1500	300



Firma Digital

Firmado digitalmente por ARROYO SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR 46807660 harj

Motivo: Doy V° B°

Fecha: 10.02.2022 20:19:46 -05:00



REPÚBLICA DEL PERÚ

379	10/02/2022		50.11.0004.2753	BOLSA DE POLIETILENO 1.3 µm X 35 in X 42 in	23.15.12	1	0	1500	450			1500	450
380	10/02/2022		13.30.0014.0205	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	23.15.31	1	4	150	525			150	525
381	10/02/2022		13.30.0014.0079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	23.15.31	1	6	70	420			70	420
382	10/02/2022		13.30.0014.0083	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	23.15.31	1	9	100	930			100	930
383	10/02/2022		13.30.0007.0084	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR NEUTRO	23.15.31	1	45	30	1335			30	1335
384	10/02/2022		13.30.0016.0086	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	23.15.31	1	55	12	660			12	660
385	10/02/2022		13.50.0005.0057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	23.15.31	1	8	15	120			15	120
386	10/02/2022		13.50.0006.0126	ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO	23.15.31	1	5	30	150			30	150
387	10/02/2022		13.50.0006.0019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	23.15.31	1	3	5	15			5	15
388	10/02/2022		13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.15.31	1	4	25	100			25	100
389	10/02/2022		13.92.0010.0215	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 gal	23.15.31	1	13	50	625			50	625
390	10/02/2022		13.30.0024.0085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	23.15.31	1	14	100	1350			100	1350
391	10/02/2022		13.30.0012.0090	LIMPIADOR QUITASARRO	23.15.31	1	9	80	720			80	720
392	10/02/2022		13.30.0037.0121	LÍQUIDO LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	23.15.31	1	25	10	250			10	250
393	10/02/2022		13.50.0021.0060	PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA DE 25 cm X 25 cm	23.15.31	1	1	500	650			500	650
394	10/02/2022		13.50.0021.0178	PAÑO LIMPIADOR X 4	23.15.31	1	4	50	200			50	200
395	10/02/2022		13.50.0014.0043	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 50 cm X 80 cm	23.15.31	1	5	100	450			100	450
396	10/02/2022		13.30.0037.0097	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 360 mL	23.15.31	1	12	50	575			50	575
397	10/02/2022		13.30.0010.0018	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 1 gal	23.15.31	1	25	10	250			10	250
398	10/02/2022		13.30.0043.0178	DESENGRASANTE MULTIUSO LIQUIDO X 1 gal	23.15.31	1	15	5	75			5	75
399	10/02/2022		13.30.0017.0028	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 900 mL APROX.	23.15.31	1	12	24	288			24	288
400	10/02/2022		13.50.0012.0001	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO CORTO	23.15.31	1	11	2	22			2	22
401	10/02/2022		13.50.0012.0004	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO EXTENDIBLE	23.15.31	1	20	2	40			2	40
402	10/02/2022		13.50.0013.0007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	23.15.31	1	6	6	36			6	36
403	10/02/2022		13.50.0014.0135	REPUESTO PARA MOPA DE ALGODON 47 cm	23.15.31	1	8	30	240			30	240
404	10/02/2022		13.92.0012.0110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	23.15.31	1	10	200	2000			200	2000
405	10/02/2022		13.92.0016.0328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	1	19	150	2880			150	2880
406	10/02/2022		13.30.0037.0088	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE EN SPRAY X 400 MI	23.15.31	1	60	2	120			2	120
407	10/02/2022		13.50.0010.0012	FELPUDO DE CAUCHO	23.15.31	1	21	20	420			20	420
408	10/02/2022		13.30.0012.0055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	23.15.31	1	12	60	720			60	720
409	10/02/2022		60.10.0001.0023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	1	36700	1	36700			1	36700
410	10/02/2022		21.01.0004.0100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	23.29.11	1	2000	11	22000			11	22000
411	10/02/2022		80.16.0012.0006	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 500 m COLOR ROJO	23.16.14	1	30	5	150			5	150
412	10/02/2022		73.15.0001.0080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	23.16.13	1	40	5	200			5	200
413	10/02/2022		35.10.0001.0537	KIT PARA DETERMINACIÓN DE CLORO LIBRE RANGO 0 - 2.50 mg/L X 300 DETERMINACIONES	23.18.21	1	400	1	400			1	400
414	10/02/2022		07.05.0001.0077	ANÁLISIS DE PESTICIDAS ORGANOFOSFORADOS	23.27.71	1	1700	1	1700			1	1700
415	10/02/2022		07.05.0001.0954	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE CONTROL DE AMBIENTE	23.27.71	1	1500	1	1500			1	1500
416	10/02/2022		07.05.0001.0953	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE SUPERFICIES INERTES	23.27.71	1	1800	1	1800			1	1800
417	10/02/2022		21.01.0001.0996	SERVICIO DE AUDITORÍA PARA ACREDITACIÓN DE LABORATORIO	23.27.1199	1	2500	1	2500			1	2500
418	10/02/2022		21.01.0002.0050	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD	23.27.1199	1	6000	1	6000			1	6000
419	10/02/2022		07.05.0001.0952	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE SUPERFICIES VIVAS	23.27.1199	1	1500	1	1500			1	1500
420	10/02/2022		21.01.0002.0003	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA EN GENERAL	23.27.1199	1	12000	1	12000			1	12000
421	10/02/2022		07.11.0038.7415	SERVICIO DE AUDITORIA PARA RENOVACIÓN DE CERTIFICACIÓN ISO 9001	23.27.1199	1	9000	1	9000	1	9000		
422	10/02/2022		90.10.0006.0017	SERVICIO DE MOVILIDAD	23.27.1199	1	5000	1	5000	1	5000		
423	10/02/2022		51.20.0014.0508	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0 µm - 0.6 µm P/FILTRACION ESTERIL DE VINOS Y MOSTOS	23.18.21	1	100	5	500	5	500		
424	10/02/2022		51.20.0014.0691	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0.5 µm - 1.5 µm P/FILTRACIÓN CLARIFICANTE DE PISCO X 25	23.18.21	1	78	5	390	5	390		
425	10/02/2022		51.20.0014.0506	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0.5 µm -1.5 µm P/FILTRACION CLARIFICANTE DE VINOS Y MOSTOS	23.18.21	1	88	5	437.5	5	437.5		
426	10/02/2022		51.20.0014.0507	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 1.5 µm - 5 µm P/FILTRACION ABRILLANTE DE VINOS Y MOSTOS	23.18.21	1	113	5	562.5	5	562.5		
427	10/02/2022		51.20.0014.0693	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 1.5 µm - 5 µm P/FILTRACIÓN ABRILLANTE DE VINOS Y MOSTOS x 25	23.18.21	1	78	5	390	5	390		
428	10/02/2022		51.20.0014.0690	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 1.5 µm - 5 µm P/FILTRACIÓN ABRILLANTE DE PISCO X 25	23.18.21	1	78	5	390	5	390		
429	10/02/2022		51.20.0014.0505	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 20 µm -5 µm P/FILTRACION DEBASTANTE DE VINOS Y MOSTOS	23.18.21	1	88	5	437.5	5	437.5		
430	10/02/2022		60.85.0004.0012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BALANZA DE PRECISION	23.24.71	1	400	1	400	1	400		
431	10/02/2022		11.11.0002.0004	SERVICIO DE OPERARIOS	23.27.1199	1	30000	12	360000	12	360000		
432	10/02/2022		26.01.0001.0004	SERVICIO DE JORNALES PARA ENVASADO	23.27.1199	1	30000	1	30000	1	30000		
433	10/02/2022		60.91.0001.0194	CALIBRACIÓN DE LÁMINAS PATRÓN DE LABORATORIO	23.24.71	1	1000	1	1000	1	1000		
434	10/02/2022		60.65.0018.0007	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MICROSCOPIO	23.24.71	1	1000	1	1000	1	1000		
435	10/02/2022		60.65.0026.0244	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CROMATOGRAFO DE GASES	23.24.71	1	2500	1	2500	1	2500		
436	10/02/2022		60.85.0010.0107	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BURETA DIGITAL	23.24.71	1	1000	1	1000	1	1000		
437	10/02/2022		60.65.0026.0255	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESPECTROFOMETRO DE ABSORCION ATOMICA	23.24.71	1	5000	1	5000	1	5000		
438	10/02/2022		60.65.0026.0258	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTEREOSCOPIO	23.24.71	1	1200	1	1200	1	1200		
439	10/02/2022		60.65.0026.0037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INCUBADORA	23.24.71	1	1700	1	1700	1	1700		
440	10/02/2022		60.65.0018.0041	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MICROSCOPIO COMPUESTO BINOCULAR	23.24.71	1	600	1	600	1	600		

441	10/02/2022	60.65.0026.0312	SERVICIO DE CALIBRACION DE INCUBADORA	23.24.71	1	1700	1	1700	1	1700		
442	10/02/2022	60.65.0026.0363	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO	23.24.71	1	300	1	300	1	300		
443	10/02/2022	60.85.0010.0023	SERVICIO DE CALIBRACION DEL PIE DE REY	23.24.71	1	1000	1	1000	1	1000		
444	10/02/2022	07.11.003.80516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO	23.27.1199	1	15000	1	15000	1	15000		
445	10/02/2022	07.11.0038.0025	SERVICIOS DE PARTICIPACION EN ENSAYOS DE APTITUD	23.27.1199	1	11893	1	11892.5	1	11892.5		
446	10/02/2022	21.01.0002.0020	SERVICIO DE AUDITORIA PARA ACREDITACION ISO 17025	23.27.1199	1	18000	2	36000	2	36000		
447	10/02/2022	17.01.0004.0175	SERVICIO DE TRASLADO DE DATA, INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN DE PROGRAMAS Y DE APLICATIVOS EN COMPUTADORAS	23.27.1199	1	3853	1	3853.11	1	3853.11		
448	10/02/2022	60.91.0001.0194	CALIBRACIÓN DE LÁMINAS PATRÓN DE LABORATORIO	23.27.1199	1	1000	1	1000	1	1000		
449	10/02/2022	52.60.0013.0068	INSTALACION DE REVESTIMIENTOS Y/O ACABADOS	23.27.1199	1	1	1	1	1	1		
450	10/02/2022	52.05.0003.0007	INSTALACION DE SISTEMA DE AIRE COMPRIMIDO PARA LABORATORIO	23.27.1199	1	5000	1	5000	1	5000		
451	10/02/2022	07.11.0038.3594	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO	23.27.1199	1	1	1	1	1	1		
452	10/02/2022	07.11.0038.0108	SERVICIO DE ACREDITACION EN ENSAYOS DE LABORATORIO	23.27.1199	1	1	1	1	1	1		
453	10/02/2022	35.10.0002.3835	2-FURFURALDEHIDO(FURFURAL) PARA CROMATOGRAFIA DE GASES X 100 MI	23.18.21	1	288	25	7193	25	7193		
454	10/02/2022	51.10.0023.0001	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE VIDRIO 10 mL	23.18.21	1	295	100	29500	100	29500		
455	10/02/2022	35.86.0003.0163	CEPA ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	23.18.21	1	227	15	3411.75	15	3411.75		
456	10/02/2022	35.86.0003.0594	CEPA PSEUDOMONA AUREGINOSA ATCC 27853	23.18.21	1	1	3000	3000	3000	3000		
457	10/02/2022	51.10.0014.0018	CRISOL DE FILTRANTE DE VIDRIO X 50 mL	23.18.21	1	1	1000	1000	1000	1000		
458	10/02/2022	51.10.0014.0040	CRISOL GOOCH DE PORCELANA 25 mL CON FILTRO	23.18.21	1	1	1000	1000	1000	1000		
459	10/02/2022	35.10.0002.6354	D(+) GLUCOSA ANHIDRA P.A. X 250 g	23.18.21	1	1	1000	1000	1000	1000		
460	10/02/2022	51.20.0010.0025	DISPENSADOR DE LIQUIDOS DE VIDRIO GRADUABLE 2.5 mL A 25 mL	23.18.21	1	1	14000	14000	14000	14000		
461	10/02/2022	35.86.0005.0065	ESTANDAR DE CALCIO EN ACIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 100 MI	23.18.21	1	124	300	37170	300	37170		
462	10/02/2022	35.86.0005.0064	ESTANDAR DE CADMIO EN ACIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 100 mL	23.18.21	1	149	15	2230.2	15	2230.2		
463	10/02/2022	35.86.0005.1077	ESTANDAR DE CARBONATO DE CALCIO 99.907% X 20 g	23.18.21	1	1	3000	3000	3000	3000		
464	10/02/2022	35.86.0005.1665	ESTANDAR DE COBRE EN ACIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	23.18.21	1	779	10	7790	10	7790		
465	10/02/2022	35.86.0005.0089	ESTANDAR DE HIERRO EN ACIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 100 mL	23.18.21	1	149	100	14868	100	14868		
466	10/02/2022	35.86.0005.1659	ESTANDAR DE HIERRO EN ACIDO 1000 PPM PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	23.18.21	1	779	10	7790	10	7790		
467	10/02/2022	35.86.0005.0091	ESTANDAR DE MAGNESIO EN ACIDO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 100 mL	23.18.21	1	124	10	1239	10	1239		
468	10/02/2022	35.86.0005.1658	ESTANDAR DE MAGNESIO EN ACIDO 1000 PPM PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	23.18.21	1	779	10	7790	10	7790		
469	10/02/2022	35.86.0005.1657	ESTANDAR DE POTASIO EN ACIDO 1000 PPM PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	23.18.21	1	779	20	15580	20	15580		
470	10/02/2022	35.86.0005.1185	ESTANDAR DE SODIO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 100 mL	23.18.21	1	149	10	1486.8	10	1486.8		
471	10/02/2022	35.86.0005.0610	ESTANDAR DE SODIO 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO X 500 mL	23.18.21	1	779	10	7790	10	7790		
472	10/02/2022	35.86.0005.0154	ESTANDAR DE ZINC 1000 ppm PARA AA/ICP CERTIFICADO DE ZINC X 500 mL	23.18.21	1	779	10	7790	10	7790		
473	10/02/2022	51.20.0022.0292	PLACA PARA RECuento DE E.COLI Y COLIFORMES X 100	23.18.21	1	7906	1	7906	1	7906		
474	10/02/2022	51.20.0022.0385	PLACA PARA RECuento DE MOHOS Y LEVADURA X 20	23.18.21	1	769	13	9997	13	9997		
475	10/02/2022	51.20.0022.0338	LACA PARA RECuento DE STAPHYLOCOCCUS AUREUS X 100	23.18.21	1	1700	5	8500	5	8500		
476	10/02/2022	35.10.0002.4881	REACTIVO DE FEHLING B P.A. X 500 MI	23.18.21	1	100	100	10000	100	10000		
477	10/02/2022	35.10.0002.5836	SILICONA ANTIESPUMANTE X 100 g	23.18.21	1	869	30	26058	30	26058		
478	10/02/2022	35.10.0003.0224	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 12880 µS/cm X 1000 mL	23.18.21	1	1	3000	3000	3000	3000		
479	10/02/2022	35.10.0003.0070	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 0.015 mS/cm (5 FRASCOS X 100 mL C/U)	23.18.21	1	1680	10	16800	10	16800		
480	10/02/2022	35.10.0003.0084	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO NOMINAL 1.41 mS/cm X 500 mL	23.18.21	1	223	10	2230	10	2230		
481	10/02/2022	35.10.0002.3539	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) DE CARGA 10X X 3 mL	23.18.21	1	335	50	16735	50	16735		
482	10/02/2022	35.86.0005.0952	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.0 X 1 L	23.18.21	1	120	50	6002.5	50	6002.5		
483	10/02/2022	35.86.0005.0870	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 +0.01 (25 °C) X 500 mL	23.18.21	1	79	50	3952.5	50	3952.5		
		35.86.0005.2044	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 X 30 mL X 30	23.18.21	1	425	50	21250	50	21250		
		35.86.0005.1080	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 X 500 mL	23.18.21	1	89	50	4449	50	4449		
		35.10.0002.1681	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.0 X 500 mL	23.18.21	1	29	50	1463	50	1463		
		35.86.0005.1079	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 X 1 L	23.18.21	1	68	50	3422	50	3422		
		35.10.0003.0097	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 X 250 mL	23.18.21	1	91	50	4543	50	4543		
		35.86.0005.0869	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 +0.01 (25 °C) X 500 mL	23.18.21	1	79	50	3952.5	50	3952.5		
		35.10.0003.0042	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 250 mL	23.18.21	1	91	50	4543	50	4543		
		35.10.0002.1306	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 500 mL	23.18.21	1	56	50	2800.5	50	2800.5		
		35.10.0002.2628	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.01 X 500 m	23.18.21	1	1	1000	1000	1000	1000		
493	10/02/2022	35.86.0010.0181	CALDO E. Coli X 500 g	23.18.21	1	220	10	2200	10	2200		
494	10/02/2022	35.86.0010.0195	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA X 500 g	23.18.21	1	191	10	1911.1	10	1911.1		
495	10/02/2022	35.86.0010.1308	CALDO SUPLEMENTO PARA ENRIQUECIMIENTO DE Salmonella spp X 1 g	23.18.21	1	1	3000	3000	3000	3000		
496	10/02/2022	35.10.0002.4368	CLORURO DE LANTANO (III) HEPTAHIDRATADO P.A. X 250 g	23.18.21	1	684	10	6844	10	6844		
497	10/02/2022	51.30.0009.0108	FERRULA DE GRAFITO 0.5 mm DE DIAMETRO 0.32 mm DE DIAMETRO X 10	23.18.21	1	10	1500	15000	1500	15000		
498	10/02/2022	07.05.0001.0338	ANÁLISIS DE LABORATORIO - ARSÉNICO	23.27.1199	1	2000	1	2000	1	2000		
499	10/02/2022	07.05.0001.0343	ANÁLISIS DE LABORATORIO - PLOMO	23.27.1199	1	933	1	933	1	933		
500	10/02/2022	60.50.0001.0082	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FUMIGADORA - TERMONEBULIZADORA	23.24.71	1	6000	1	6000	1	6000		
501	10/02/2022	07.05.0004.0107	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES AGRICOLAS	23.27.1199	1	64550	1	64550	1	64550		
502	10/02/2022	07.11.0043.1991	SERVICIO DE MANEJO TÉCNICO DE PLAGAS Y ENFERMEDADES DE CULTIVO	23.27.1199	1	71033	1	71033	1	71033		
503	10/02/2022	07.11.0038.1931	SERVICIO DE MONITOREO DE PAGINA WEB Y REDES SOCIALES	23.29.11	1	24000	12	288000	12	288000		



Firma Digital

Firmado digitalmente por
TRONCOSO HENRY SCOTT FIR
Isidoros
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 10/02/2022 20:20:10 -05:00



Firmado digitalmente por ARROYO
SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR
46807660 Hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 10/02/2022 20:20:10 -05:00

504	10/02/2022		CITE AGROINDUSTRIAL CHAVIMOCHIC	51.20.0010.0036	DISPENSADOR DE LIQUIDOS DE PLASTICO GRADUABLE 1 mL A 10 MI	23.18.21	1	11000	1	11000	1	11000		
505	10/02/2022			35.86.0005.0479	ESTANDAR DE NITRATO 1000 ppm X 500 MI	23.18.21	1	1	2000	2000	2000	2000		
506	10/02/2022			51.20.0015.0373	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA	23.18.21	1	1	2000	2000	2000	2000		
507	10/02/2022			51.20.0015.0029	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 500 mL CON TAPA ROSCA	23.18.21	1	1	3000	3000	3000	3000		
508	10/02/2022			35.10.0002.1474	GLUCOSA ANHIDRA X 500 g	23.18.21	1	68	50	3375	50	3375		
509	10/02/2022			49.55.0001.1306	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO	23.18.21	1	24	100	2360	100	2360		
510	10/02/2022			49.57.0029.0058	GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE DE LÁTEX SIN POLVO Nº 8	23.18.21	1	1	3000	2400	3000	2400		
511	10/02/2022			51.10.0005.0007	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 125 mL	23.1.99.199	1	41	50	2025	50	2025		
512	10/02/2022			526000110065	SERVICIO DE CAMBIO DE CONEXIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA TRIFÁSICA	23.24.21	1	35000	1	35000			1	35000
513	10/02/2022			600100010015	SERVICIO DE CAMBIO DE TUBERIAS PARA AGUA POTABLE	23.24.21	1	35000	1	35000			1	35000
514	10/02/2022	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	23.27.11.99	1	1800	1	1800			1	1800		
								Total General en SI.	94475	3782606.62	43184	1320119.96	51291	2462486.66

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por ARROYO
SAAVEDRA HENRY SCOTT FIR
46807660 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 10.02.2022 20:20:20 -05:00



Firma Digital

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por
TRONCOS SAMANIEGO Ana
Isidora FAU 20131369477 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 10.02.2022 20:25:52 -05:00